
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 7/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená18 723,001112 34 049,00 52 772,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná359,001113 200 000,00 200 359,00
Daň z příjmů právnických osob659 164,001121 1 391 902,00 2 051 066,00
Poplatek za provoz systému8 940,001340 335 034,00 343 974,00
Poplatek ze psů678,001341 31 840,00 32 518,00
Daň z nemovitých věcí12 139,001511 700 000,00 712 139,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.138 536,004111 35 445,31 173 981,31
103133063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze36 404,004116 0,00 36 404,00
103533063 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze206 289,004116 0,00 206 289,00

00725 Investiční přijaté transfery od krajů5 000 000,004222 0,00 5 000 000,00
celkem: 6 081 232,002 728 270,31 8 809 502,31Změny za Par

17 293 949,31 23 375 181,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků92 276,0021112310 350 000,00 442 276,00

Pitná voda
2310 celkem: 92 276,00 Pitná voda350 000,00 442 276,00Změny za Par

350 000,00 442 276,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků43 199,0021112321 280 000,00 323 199,00

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 43 199,00 Odvádění a čištění odpadních vod a280 000,00 323 199,00Změny za Par

280 000,00 323 199,00Za Par celkem:2321

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 520,0021113612 21 355,00 22 875,00
Příjmy z prodeje zboží (již79,0021123612 0,00 79,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 1 599,00 Bytové hospodářství21 355,00 22 954,00Změny za Par

481 355,00 482 954,00Za Par celkem:3612

Příjmy z pronájmu majetku j.n.1 800,0021393632 1 568,00 3 368,00

Pohřebnictví
3632 celkem: 1 800,00 Pohřebnictví1 568,00 3 368,00Změny za Par

1 568,00 3 368,00Za Par celkem:3632

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 569,0021113639 8 378,00 9 947,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 1 569,00 Komunální služby a územní rozvoj8 378,00 9 947,00Změny za Par

2 216 798,00 2 218 367,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 258,0021123722 5 202,00 6 460,00

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 1 258,00 Sběr a svoz komunálních odpadů5 202,00 6 460,00Změny za Par

25 202,00 26 460,00Za Par celkem:3722

Ostatní nedaňové příjmy jinde2 000,0023293726 2 430,00 4 430,00

Využívání a zneškodňování
3726 celkem: 2 000,00 Využívání a zneškodňování2 430,00 4 430,00Změny za Par

2 430,00 4 430,00Za Par celkem:3726

Příjmy z poskytování služeb a výrobků144,0021116171 522,00 666,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 144,00 Činnost místní správy522,00 666,00Změny za Par

157 303,00 157 447,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

6 225 077,003 397 725,31 9 622 802,31

17 634 000,00 27 346 652,31

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

16 207 044,001XXX XXXXX 15 507 041,00 700 003,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
2 005 274,002XXX XXXXX 1 861 429,00 143 845,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

173 981,314111 XXXXX 35 445,31 138 536,000000 XXXXXXXXX XXXXX
1 031 802,004116 XXXXX 789 109,00 242 693,000000 XXXXXXXXX XXXXX
5 000 000,004222 XXXXX 0,00 5 000 000,000000 XXXXXXXXX XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Nákup materiálu jinde nezařazený-22 500,0051392212 105 000,00 82 500,001)
Nákup ostatních služeb22 500,0051692212 70 250,00 92 750,002)

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice175 250,00 175 250,00Změny za Par

2 345 000,00 2 345 000,00Za Par celkem:2212

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-64 900,0051373117 616 615,00 551 715,003)
Nákup materiálu jinde nezařazený64 900,0051393117 151 485,00 216 385,004)

103133063 Neinvestiční transfery zřízeným36 404,0053363117 0,00 36 404,00
103533063 Neinvestiční transfery zřízeným206 289,0053363117 0,00 206 289,00

Stroje, přístroje a zařízení430 155,0061223117 0,00 430 155,005)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 672 848,00 První stupeň základních škol768 100,00 1 440 948,00Změny za Par

5 380 635,00 6 053 483,00Za Par celkem:3117

Neinvestiční transfery spolkům15 000,0052223419 120 000,00 135 000,006)

Ostatní sportovní činnost
3419 celkem: 15 000,00 Ostatní sportovní činnost120 000,00 135 000,00Změny za Par

120 000,00 135 000,00Za Par celkem:3419

Nákup ostatních služeb-1 000,0051693639 600 000,00 599 000,007)
Pohoštění1 000,0051753639 0,00 1 000,008)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj600 000,00 600 000,00Změny za Par

12 909 000,00 12 909 000,00Za Par celkem:3639

Konzultační, poradenské a právní-4 600,0051666171 98 000,00 93 400,009)
Neinvestiční transfery obcím4 600,0053216171 20 700,00 25 300,00200810

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy118 700,00 118 700,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

687 848,001 782 050,00 2 469 898,00

34 757 135,00 35 620 681,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-5 537 229,008115 13 811 257,69 8 274 028,69
celkem: 8 274 028,6913 811 257,69

13 811 257,69
-5 537 229,00Změny za Pol

8 274 028,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-5 537 229,0013 811 257,69 8 274 028,69

17 123 135,00 8 274 028,69

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.15 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.07.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.07.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

ad 1) mulčování krajnic
ad 2) mulčování krajnic
ad 3) tabletový stravovací podnos
ad 4) tabletový stravovací podnos
ad 5) usnesení 2021-26-05
ad 6) usnesení 2021-27-31
ad 7) voda pro technické zaměstnance
ad 8) voda pro technické zaměstnance
ad 9) přestupky
ad 10) přestupky

Změna závazných ukazatelů
24 418 101,3118 193 024,31 6 225 077,00Změna příjmů celkem
27 346 652,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

21 162 376,005XXX XXXXX 20 904 683,00 257 693,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
14 458 305,006XXX XXXXX 14 028 150,00 430 155,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

35 620 681,0034 932 833,00 687 848,00Změna výdajů celkem
35 620 681,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-8 849 106,318XXX XXXXX -3 311 877,31 -5 537 229,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-8 849 106,31-3 311 877,31 -5 537 229,00Změna financování celkem
8 274 028,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

3/3


